REPUBLIKA E SHQIPERISE - go6Ss|
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. Vendimi

VENDIM

PER REGJISTERIMIN SIPERSON JURIDIK
Sot me date 79 of 1999 _une. gjygtarja e Gykates se
Rrethit Tirane pasi mora ne shgyrtim kerkesen e kerkuesit
KUJTIM MEROLLI,i cili kerkon te regjistroje si person -juridik
shogerine me pergjegjesi te kufizuar "MEROLLI " SHPK dhe

KONSTATOVYA,;

Se kerkuesi kerkon te regjistroje si person juridik
shogerine me pergjegiesi te kufizuar "MEROLLI "SHPK me ortak
e administrator te vetem KUJTIM MEROLLI,me kohezgjatje mbi
10 vjet, me kapital themelor prej 100.000 leke me seli ne
Vlocisht, Korce,me objekt veprimtarie Ne fushen e tregtimit
me shumice e pakice, import eksport te artikujve te ndryshem
ushqimore industriale, lende te para,makineri e pajisje,
pjese kembimi per makina e automjete, pika servisi, gjysem
produkte, artikuj te konsumit, detergjente, elektro-
shtepiake, konfeksione, farmaceutike, bime medicinale,
kozmetike, prodhim e tregtim te materialeve te ndertimi,
tregtim karburantesh dhe vajra lubrifikante, agjensi per
shitblerje, hapje dyqane, bar bufe, restorant, hoteleri si
dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjeresh si
brenda dhe jashte vendit.

Kerkesa e tij eshte e drejte dhe duhet pranuar.
PER KETO ARSYE :

Ne baze te ligjit 7638, date 19.11.1992, per shoqerite Tregtare si dhe ligjit

7667, date 28.01.1993 Per regjistrin tregtar ;
VENDOSA:

Te regjistroje si person juridik shogerine me
pergjegijesite kufizuar "MEROLLI"SHPK me ortak e
administrator te vetem KUJTIM MEROLLI,me kohezgjatje mbi
10 vjet, me kapital themelor prej 100.000 leke me seli ne
Vlocisht, Korce,me objekt veprimtarie Ne fushen e
tregtimit me shumice e pakice, import eksport te artikujve
te ndryshem ushgimore industriale, lende te para,makineri e
pajisje, pjese kembimi per makina e automjete, pika servisi,
gjysem produkte,artikuj te konsumit, detergjente,elektro-
shtepiake, konfeksione, farmaceutike, bime medicinale,
kozmetike, prodhim e tregtim te materialeve te ndertimi,
tregtim karburantesh dhe wvajra lubrifikante, agjensi per
shitblerje, hapje dygane, bar bufe, restorant, hoteleri si
dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjeresh si
brenda dhe jashte vendit.

Kunder ketij vendimi lejchet ankim.
1 GJYQTARE

/3/’7/ et &,/o



REPUBLIKA E SHQIPERISE :
GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE
NR.20691/1 '

VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Me vendimin nr.20691, dt. 20.01.1999 eshte regjistruar si petson
jutidik shoqeria tregtare “MEROLLJ” sh.p. k. me seli ne Vlogisht Korce

Me vendimin Nr.1 date 23.06.2006 te ortakut te vetem te shoqerise
eshte vendosuz : Fillimi i Procedurave per zmadhimin e kapitalit te
nenshkruat te shogerise ne flatyre nepermjet rikapitalizimit te fitimeve te
mbartura dhe fitimeve sipas bilancit te dt 31.12.2005

Te emeroje eksperten kontabel t& autorizuar per petgatitien e raportit
dhe modalitetet e zmadhimit znj Flutyra Zymer Luka me license EKA

Ne keto kushte ketkuesi ketkon depozitimin e vendimit nr.1 date
23.06.2006 te ortakut te vetem te shogerise.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11,1992 “Per shoqerite tregetare” dhe atij
nr.7667, date 28.01.1993 “pey regjistrin tregetar”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses,
Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr.1, date 23.06.2006
te ortakut te vetem te shogerise “MERQLL[» sh.p.k,
Regjistrimet te behen me nr. rendor » duke u ndare nga
njeri tjetri me vije te kuqe.
GJ TARE

Maijlin GGA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE
NR.20691/2

VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot me date l{ / 41,2006, une Majlinda Dogga gjyqtare e Giykates se
Rrethit Gjyqsor Tirane, pasi shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin
tregtar te vendimit nr.2, date 20.11.2006 te Ortakut te vetem te shogerise
“MEROLLI”sh.p.k. dhe dokumentave te tjera te paragitura:

KONSTATOVA:

Me vendimin nr.20691, dt. 20.01.1999 eshte regjistruar si person
jutidik shogeria tregtare “MEROLLI” sh.p. k. me seli ne Vlocisht Korce
me kapital fillestar 100 000 leke me ortak te vetem dhe administrator
Kujtim Merolli, me afat veprimtatrie mbi 10 viet dhe me object te
veptrimtarise sipas vendimit t¢ késaj gjykate.

Me vendimin Nr.1 date 23.06.2006 te ortakut te vetem te shogetise
eshte vendosur : Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit te
nenshkruar te shogerise ne natyre nepermjet tikapitalizimit te fitimeve te
mbartura dhe fitimeve sipas bilancit te dt 31.12.2005

Te emeroje eksperten kontabel t& autorizuar per pergatitjen e raportit
dhe modalitetet e zmadhimit znj Flutura Zymer Luka me license EKA
Nr.16.

Me vendimin Nr.2, date 20.11.2006 te ortakut te vetem te shogerise
eshte vendosur : Te miratoje i raportin te EKA per zmadhimin e kapitalit
themeltar te shoqetise ne natyre, te pasqyruar nga fitimet e mbartura dhe
fitimet e vitit ushtrimor sipas bilancit kontabet & dt 31, 12.2005

Te zmadhoje kapitalin e neshkruar te shogérisé nga 100 000 leke &
ishte té behet 6.155.736 leke

Ne keto kushte kerkuesi kerkon depozitimin e vendimit nr.2 date
20.11.2006 te ortakut te vetem te shogerise.

Kerkesa eshte ¢ drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij
nt.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA




Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr.2, date 20.11.2006
te ortakut te vetem te shoqerise “MEROQLLY” sh.p.k.
Regjistrimet te behen me nr. rendor

, duke u ndare nga
njeri tjetri me vije te kuge.
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UYRDNER REGJISTRIMI

Lo 67/

1.1
a) MEROLLI SHPK
b) Viocisht Korce
c) tregtim me shumice e pakice, importi dhe

eksporti te artikujve sh ndryshem industriale

e ushqimore etj.

¢) 100.000 leke te derdhura para noteres

Administrator dhe ortaku i vetem
Kujtim Merolli lindur e banues

ne Ylocisht Korce

Statuti 4 flete

Akti 1 themelimit 1 flete

Data e nenshkrimit 29,01,1999

Data e regjistrimit 29,01.1009

GJYQTARE

ANTLA CAPO




AKTI I THEMELIMIT
‘I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"MEROLLI " SH.P.K.

FORMIMI
Formohet shogeria tregtare me pergijegjesi
te kufizuar e emertuar "MEROLLI " shpk e ortakut
te vetem themelues KUJTIM MEROLLI.
SELIA

Selia e shogerise tregtare me pergjegjesi
te kufizuar"MEROLLI "SHPK eshte ne Vliocisht, Korce.
Ajo do te hape filiale dhe ne rrethe te tjera
brenda dhe jashte vendit.

KOHEZGJATJA

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te

shogerise tregtare eshte mbi 10 vijet.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtarise ekonomike te
shogerise tregtare "MEROLLI " shpk eshte;

Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,
import eksport te artikujve te ndryshem ushgimore
industriale, lende te para,makineri e pajisje,
pjese kembimi per makina e automjete, pika servisi,
giysem produkte,artikuj te konsumit,
detergjente,elektro—shtepiake,konfeksione,
farmaceutike, bime medicinale, kozmetike, prodhim e
tregtim te materialeve te ndertimi, , tregtim
karpburantesh dhe vajra lubrifikante, agjensi per
shitblerje, hapje dygane, bar bufe, restorant,
hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave
e pasagjeresh si brenda dhe jashte vendit.

KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themelor i shogerise tregtare eshte
prej 100.000 leke i investuar ne mase te plote nga
Ortaku 1 vetem 1 saj.

ORGANET DREJTUESE
Shogeria tregtare "MEROLLI " SHPK
drejtohet dhe administrohet nga z. KUJTIM MEROLLI.

ORTAKU I VETEM
KUJTIM MEROLLI

by




STATUT

I SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR

"MEROLLI" SHPK

Ne baze te ligjit "Per shoqgerite Tregtare™
7638, date 19.11.1992,ligjit 7667, date 28.01.1993
"Per regjistrin tregtar e formalitetet ge duhen
plotesuar ne te" formohet shogeria tregtare me
pergjegjesi te kufizuar "MEROLLI "SHPK e ortakut te
vetem themelues KUJTIM MEROLLI.

DISPOZITA TE PERGJITHSHME
EMERTIMI I SHOQERISE

NENT 1
"MEROLLI " SH.P.K. me orfakut te vetem
KUJTIM MEROLLI,i biri 1 Alushit, dtl. 1963,

lindur e banues ne Vlocisht, Korce, madhor me
zotesi te plote juridike per te. vepruar.

SELIA E SHOQERISE
NENI 2

Selia e shogerise me pergjegjesi te
kufizuar "MEROLLI " shpk eshte ne Vlocisht,
Korce.Ajo gezon te drejten per te hapur filiale,
dege apo agjensi te tjera si brenda ashtu dhe
jashte vendit.

KOHEZGJATJA
NENI 3

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te
shogerise tregtare "MEROLLI " SHPK shpk eshte
mbi 10 vijet, me te drejte riperteritie.




-2,
OBJEKTI I VEPRIMTARLSE

NENT 4

Objekti i veprimtarise ekonomi ke te
shogerise "MEROLLI " shpk eshte sa me poshte
vijon:

industriale, lende te Para,makineri e pajisije,
pPjese kembimi per makina e automjete, pika servisi
gjysem produkte,artikuj te konsumit,
detergjente,elektro-shtepiake,konfeksione,

farmaceutike, bime medicinale, kozmetike, prodhim e
tregtim te materialeve te ndertimi, r  tregtim
karburantesh dhe vajra lubrifikante, agjensi per

Shogeria mund te ndryshoje emertimin,
Seline, kohezgjatjen dhe objektin e veprimtarise se

KAPITALI I SHOQERISE

NENI 6
Kapitali themelor i  shogerise tregtare
"MEROLLI " SHPK eshte 100.000 leke i investuar ne
mase te plote prej Ortakut te vetem,
Kapitali themeltar mund te shtohet ose te
ndryshohet vetenm me vendim te ortakut te saj te

[H&HTDMLDHEAHXMHHSTRHMI

NENT 7

Shogeria tregtare "™ MEROLLT " shpk eshte
brone e Ortakut te vetenm te saj, i cili gezon te
gjitha atributet € Asamblese se Shogerise.
Administrator shogerise do te jete KUJTIM MEROQOLLT.




shprehimisht Ortakut te Vetem,

LLARREIHHQHETTEPUNES
NENI 9
Marredheniet e punes ne shogeri

rregqulliohen nepermjet kontrates se punes,

PERFAQESIMI I SHOQERISE
NENT 10

Perfagesimi i shogerise tregtare MEROLLT
shpk i perket Ortakut te vetenm te saj si dhe
administratorit te saj z. KUJTIM MEROLLI. Ne
mungese te  tij shogerig administrohet nga
perfagesuesi ligjor me prokure te noterizuar vetem
sipas tagreve te Caktuara ne prokure.

KONTROLLIT BRENDSHEM
NENI 11

Shogeria tregtare organizon kontrollin e
brendshem me nje ekspert kontabel te autorizuar, i
cili eshte pergjegjes perpara kesaj shogerie per
ge mund te shkaktoje nNga moskryerja ne rregulle e
detyres se tij.

BHJUQCI[EH&IEQARE&HHLAT
NENT 12

Veprimet ekonomike € 7 financiare te
shogerise mbyllen me 31 dhjetor te cdo viti pervec




dety;fmeve fiskale pjesa ge. mbetet i jepet per

NENT 13
Pasuria e shogerise eshte lirisht e
trashegueshme ne rruge trashegimie.

SHPERBERJA E SHOQERISE
NENTI 14

Shperberja e shogerise mund te vije ne cdo
kohe dhe ber cfaredo shkaku. Ne rast mbylljeje
Ortaku i vetem vendos mbi menyrat e likuidimit dhe
cakton nje ose me shume likuidatore duke iu
percaktuar edhe detyrat.Ne rastin e likuidimit
emertimi i shogerise do te shogerohet nga shenimi
SHOQERI NE LIKUIDIM E SIPER. Mbasi behet njoftimi i
mbylljes se likuidimit dhe kryhen formalitetet e
duhura, shogeria cregjistrohet nga regjistri
tregtar i asaj gjykate.

DISPOZITA TE TJERA

NENI 15
Per sa nuk eshte shprehur._plotesisht ne kete
statut i referochet plotesimeve te bera nga
administratori i sa’j.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
KUJTIM MEROLLI

REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA Tirane
NR. ?60 Rep.
Nr. Kol.
VERTETIM

Vertetohet se me date ?g 01.1999 para meje noteres u
paraqit kerkueses KUJTIM MEROLLI per identitetin e te ciles
U sigurova nga leternjoftimi perkates, madhore + Me zotesi
te plote juridike per te vepruar, i cili deklaroi se statuti

NOTERE
LRI GIQUKY,
TIRA




oqeria “MEROLL]I” sh.p.k. D (O g i
ce Albania ' L .

naf KERKESE
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“‘x;_‘-;..:»’ﬁERKUESI: Kujtim Merolli i birj Alushit i dtl 1963 lindur e banues ne

Vlogisht Korge, madhor e me zotesi te plote
juridike per te vepruar, me cilesine administratorit dhe
_ortakut te vetem te shogerise "MEROLLY” sh. p.

e 7R,
OBJEK?IJ?% D_cp/gz; I4%n ne tegjistrin tregtar te vendimit nr 1, de \_[a ©
[ f"ﬁ_-,23;-06_'.'20§”6‘ie Ortakut te vetem te shogerise “MEROLLI %
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\\_ ;o SYKATES RRETHIT GJYQSOR /U“Wd/:
L TIRANE A L

Me vendimin nr.20691, dt. 20.01.1999 eshte regjistruar si person juridik shogeria
tregtare “MERQLLI” sh.p. k. me seli ne Vlogisht Korce me afat vepufRtarie mbi 10 e
vjet me kapital fillestar 100 000 leke me ortak te vetem dhe administrfto erkuegj U»b/
Kujtim Merolli dhe me object te veprimtarise sipas vendimit té késaj ykaf)

Me vendimin Nr.1 date 23.06.2006 te ortakut te vetem te shoqerise eshte )
vendosur : Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shogerj e/ { / 0 6
emerimin e ekspertit kontabel t& autorizuar per pergatitjen e raportit dhe moda]iu.Zt
zmadhimit znj Flutura Zymer Luka me license EKA Nr.16.

Mbi kete baze ne mbeshtetje te ligjit Nit.7638, daté 19.01.1992 « Pér
Shoqérité Tregtare » dhe ligjit Nt.7667, daté 28.01.1993 « Pér Regjistrin Tregtar » kérk

Depozitimin e vendimit t& ortakut t& vetém t€ shoqérise « MERQLLI » pér ‘
fillimin e procedurave pét zmadhimin e kapitalit t& nénshkruar & shoqérisé né natyré |/
nepérmijet rikapitalizimit t¢ fitimeve dhe emerimin e ekspertes kontabel t& autorizuar
Flutura Luka.

Pasqyrimin e ketyre ndryshimeve prane regjistrit tregtar. 3 % ﬁo

\W
KERKUESI gt "0,

KUJTIM MERO mgﬁgg LB




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 7 3 REP.

e VERTETIM

.',.-}' ——— —
L

" Sopfe date O~.11.2006, para meje noterit publik, u paraqit Kujim Merolli
7.1 Alushit i dd 1963 lindur e banues ne Vlogisht Korge, madhor e me
zotesi te plote juridike per te vepruar, me cilesine administratorit te
shogerise "MEROLLI” sh. p. k. Per identitetin e te cilit u sigurova i cili
me deklaroi se dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me
vullnetin e tij te lite dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteri e vertetoj

ate sipas ligjit.
NOTERI PUBLIK
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Shoqgrid “MEROLLI OIL” sh.p.k,
tee! AL

KERKESE

* Kujtim Merolli i biri i Alushit i dil 1963 lindur e banues ne
Vlogisht Korge, madhor e me zotesi te plote

juridike per te vepruar, me cilesine administratorit dhe

ortakut te vetem te shogerise "MEROLLI OIL” sh. p. k.

OBJEKTI : Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr 1, dt
23.06.2006 te Ortakut te vetem te shogerise “MEROLLI
OIL” sh. p. k.

GJYKATES RRETHIT GJYQSOR
TIRANE

Me vendimin nr.20691, dt. 20.01.1999 eshte regjistruar si person juridik shoqetia
tregtare “MERQOLLI QIL” sh.p. k. me seli ne Vlogisht Korge me afat veprimtarie mbi
10 vjet me kapital fillestar 100 000 leke me ortak te vetem dhe administrator kerkuesin
Kujtim Merolli dhe me object te veprimtasise sipas vendimit té késaj gjykate.

Me vendimin Nr.1 date 23.06.2006 te ortakut te vetem te shogerise eshte
vendosur : Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shogerise dhe
emerimin e ekspertit kontabel té autorizuar pet pergatifjen e raportit dhe modalitetet e
zmadhimit znj Flutura Zymer Luka me license EKA Nr.16.

Mbi kete baze ne mbeshtetje te ligjit Nr.7638, daté 19.01.1992 « Pér
Shoggérité Tregtare » dhe ligjit Nr.7667, daté 28.01.1993 « Pér Regjistrin Tregtar » kérkoj :

Depozitimin e vendimit t& ortakut t& vetém t& shogérise «k MEROLLI OIL »
pér fillimin e procedurave pér zmadhimin e kapitalit t&€ nénshkruar t& shogérisé né natyré
nepérmjet rikapitalizimit té fitimeve dhe emerimin e ekspertes kontabel t& autorizuar
Flutura Luka.

Pasqyrimin e ketyre ndryshimeve prane regjistrit tregtar.

Firma private \mg‘ixp
REPUBLIKA E SHQIPERISE MER% L}EBAN {A
DHO E NOTERISE TIRANE Ve
NR. 4 ¢ 3 REP.

Sot me date ¢)?.11.2006, para meje noterit publik, u paraqit Kujtim Merolli i biti i
Alushit i dtl 1963 lindut e banues ne Vlogisht Korge, madhor e me zotesi'te plote
jutidike per te vepruar, me cilesine administratorit te shogerise "MEROLLI OIL” sh.
P- k. Per identitetin e te cilit u sigurova i cili me deklaroi se dokumentin e mesiperm e ka
redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire dhe e nenshkruan ate para meje. Une
noteti ¢ vettetoj ate sipas ligjit.




g L,

L A

REPUBLIKA E SHQIPERISE R
SHOQERIA TREGETARE “MEROLLI" Ghp R
e I b N T e f
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NR. 1, DATE 23.06.2006

o f:Um%Xu]m Merolli ortak i vetem themelues j sfiéqerise “MEROLLI

. shipzlk me seli ne Vlogisht Korce ne baze te ligjit 7638, date

1,

1901119927/ « Pér Shogerite Tregtare » dhe ligjit Nr.7667, daté 28.01.1993

« Pechg;l 1

EE
Pemidis], g

n Tregtar » sot ne mbledhjen e dates .23.06.2006,

VENDOSA;

Fillimi i procedurave pet zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te
shoqerise né natyre népérmjet rikapitalizimit t¢ fiimeve te mbartura dhe
fitimeve sipas bilancit kontabel te datés 31.12.2005 ;

Emetimin e ekspertes kontabel té autotizuar per pergatitjen e raportt
dhe modalitetet e zmadhimit znj Flutura Zymer Luka me license EK A
Nr.16.

Te behet kerkese Gjykates se rrethit Gjygsor Titane per pasqytimin e
vendimit ne Zyren e Regjistrit Tregtar.

Ky vendimi hyn ne fuqi menjehere

ORTAKU

® Firma private imp exp

MEROLLI OIL,

0RCE ALBANIA
Kujtioh Merolli  ©




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE .
. #A%3 REP.

Sot me date 74.11.2006, para mgigihesferit publik, u paraqgit Kujtim Merolli
i biri 1 Alushit 1 dtl 1963 lindur e banues ne Vlocisht Kotce, madhor e me
zotesi te plote juridike per te vepruar, me cilesine administratorit te
shogetise "MEROLLI” sh. p. k. Per identitetin e te cilit u sigurova i cili
me deklaroi se dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me
vullnetin e tjj te lite dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteri e vertetoj
ate sipas ligjit.

NOTERI PUBLIK

N OB
MARGEWA/C
CLL. 0592
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. KERKUEST: KUJTIM MEROLLI,i biri i Alushit,
lindur e banue

S ne Vlocisht Korce,me letern- ftimi
AZ NR.0011821. orHm
{ OBJEKTI :Regjistrimin S1 person juridik te 2967,4
f shogerise me pergjegjesi te kufizuar
te emertuar "MEROLLI" ne baze te ligjit
7638, date 19.11.1992 per shogerite tregtare.

PERPARACHYKATESSEIH&ﬂTHT

TIRANTE

Une kerkuesi kerkoj te regjistroje si person
juridik shogerine me pergjegjesi te kufizuar"MEROLLI "
SHPK me ortak e administrator te vetem KUJTIM MEROLLI, me

kohezgjatje mbi 10 vijet, me kapital themelor prej 100.000
leke me seli ne Vlocisht, Korce me objekt veprimtarie

Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,
import eksport te artikujve te ndryshem ushgimore
industriale, lende te para, makineri e pajisie
pjese kembimi per makina e automjete, pika servisi,
gjysem produkte, artikuj te konsumit,
detergjente,elektro—shtepiakeLanfeksione,
farmaceutike, bime medicinale, kozmetike, prodhim e
tregtim te materialeve te ndertimi, r tregtim
karburantesh dhe vajra lubrifikante, agjensi per
shitblerje, hapje dygane, bar bufe, restorant,
hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave
€ pasagijeresh si brenda
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERJIA Tirane
NR. A\ 60___Rep.

of

VERTETIM
Vertetohet se me date 29.01.1999 para meje noteres u
paraqit kerkueses KUJTIM MEROLLI per identitetin e te cilit
u sigurova nga leternjoftimi perkates, madhore , me zotesi
te plote juridike per te vepruar, i1 cili deklaroi se kerkesa
€ mesiperme eshte bere ne_vullnetin e tij te lire dhe te o
plote dhe nenshkruan -%ﬁﬁdméie noteres dhe une noterja efif
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KERKUESIE: Kujtim Merolli i biri i Alushit i dd 1963 lin banues ne
' Vlogisht Korge, madhor e me zotesi te plote ¢
juridike per te vepruar, ‘me cilesine administratotit dh \w
ortakut te vetem te shogerise "MEROLLI” sh.p.k 'AK)Q

Y

20.11.2006 te Ortakut te vetem te shogerise “MERO U\deb

sh. p. k. {4(\ 9_,0\0(3

78

OBJEKTI : Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr.2, dt Fﬁ{(w\,nww 3 )y

GJYKATES RRETHIT GJYQSOR Al M 3

TIRANE OM\@.\,M
. O K
Me vendimin nr.20691, dt. 20.01.1999 eshte regjistruans] peﬁ&f\a !
Jes

juridik shogeria tregtare “MEROLLI” sh.p. k. me seli ne Vlogisht K
me afat veprimtarie mbi 10 vjet me kapital fillestar 100 000 leke me Y
te vetemn dhe administrator kerkuesin Kujtim Merolli dhe me object ‘
veprimtatise sipas vendimit té késaj gjykate. (,Mf\)‘ j&& s
Me vendimin Nr.1 date 23.06.2000 te ortakut te vetem te shogesd wﬁ\i\“
eshte vendosut : Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit t [
nenshkruar te shogerise dhe emerimin e ekspertit kontabel t€ au fzya A
petgatitien e raportit dhe modalitetet e zmadhimit znj Flutura Zymer Gika
me license EKA Nr.16. Y , A 1/2/006
. Me vendimin Nr.2, daté 20.11.2006 te ortakut te vetem te shogetise
esh:e vendosur : Miratimi i raportit te EKA per zmadhimin e kapitalit ne
natyte nga 100 000 leke ¢ ishte té behet 6.155.736 leke nepermjet
rikapitalizimit te fitimeve te pasqyruara ie bilancin e dt 31.12.2005
Mbi kete baze ne mbeshtetje te ligjit Nr.7638, daté 19.01.1992 « Pt
Shogérité Tregtare » dhe ligjit N1.7667, daté 28.01.1993 « Pér Regjistrin

Tregtar » kérkoj : !
Depozitimin e vendimit Nt.2, daté 20.11.2006 € ortakut té vetém té %

shogérise “MEROLLI” pet miratimin e raportit t¢ EKA, zmadhimin e
kapitalit ne natyre nga 100 000 leke qé ishte té behet 6.155.736 leke
nepermijet fikapitalizimit te fitimeve te pasqyruara ne bilancin e dt
31.12.2005

Pasqytimin e ketyre ndtryshimeve prane regjistrit tregtar.

p=4

jrag ymp exp
oLl oIL

N RO




S et

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. {32 REP.

VERTETIM

Sot me date o 2:11.2006, para meje noterit publik, u paraqit Kujtim Meroll
i birii Alushit i dtl 1963 lindur e banues ne Vlocisht Korge, madhor e me
zotesi te plote juridike per te vepruat, mc cilesine administratotit te
shogerise "MEROLLI” sh. p. k. Peridentitetin e te cilit u sigurova i cili
me deklaroi se dokumentin e mesiperm € ka redaktuar jashte kesaj zyre me
vullnetin e tij te lire dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteri e vertetoj
ate sipas ligjit.

NOTERI PUBLIK




VENDIM
NR. 2, DATE 20.11.2006

Une Kujtim Merolli ortak i vetem themelues i shogerise
“MEROLLI” sh.p.k me seli ne Vlogisht Kotge ne baze te ligjit 7638, date
19.01.1992, « Pér Shogérité Tregtare » dhe ligjit Nr.7667, daté 28.01.1993
« Pér Regjistrin Tregtar » sot ne mbledhjen e dates .23.06.2000,

VENDOSA:

e Te miratoje i raportin te EKA per zmadhimin e kapitalit
themeltar te shoqetise ne natyre, te pasqyruar nga fitimet e
mbartura dhe fitimet e vitit ushtrimor sipas bilancit kontabet t&
dt 31.12.2005

¢ Te zmadhoje kapitalin e neshkruar te shogérisé nga 100 000
leke g€ ishte t€ behet 6.155.736 leke
o Te behet kerkese Gjykates se rrethit Gjyqsor Tirane per

pasqytimin e vendimit ne Zyren ¢ Regjistrit Tregtar.
Ky vendimi hyn ne fugi menjehere
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 7 REP.

VERTETIM

Sot me date.Z .11.2006, para meje noterit publik, u paraqit Kujtim Merolli
i biri i Alushit i dtl 1963 lindur e banues ne Vlogisht Korce, madhor e me
zotesi te plote juridike per te vepruar, me cilesine Ortakut te vetem te
shogerise "MEROLLI” sh. p. k. Per identitetin e te cilit u sigurova i cili
me deklaroi se dokumentin e mesiperm ¢ ka redaktuat jashte kesaj zyre me
vullnetin e tij te lire dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteti e vertetoj
ate sipas ligjit.
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OQERIA “MEROLLI” SH.P.K

RAPORT

I EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR PER
ZMADHIMIN E KAPITALIT THEMELTAR TE
SHOQERISE  “MEROLLI” SH.P.K NE NATYRE
NEPERMJET RIKAPITALIZIMIT TE FITIMEVE TE
MBARTURA DHE FITIMEVE TE VITIT 2005. NE
ZBATIM TE VENDIMIT TE ORTAKUT TE VETEM
THEMELUES NR.1 DATE 26.06.2006 E DEPOZITUAR
NE REGJISTRIN TREGTAR ME VENDIMIN E
GJYKATES SE SHKALLES SE RRETHIT GJYQSOR
- TIRANE,NR _ DATE 15.11.2006

“_ ..’  FLUTURA LUKA
- EKA NR. 16 DT 10.02.2000




“MEROLLI” SH.P.K

rER /

ANELnideruar Zoteri;
Une Flutura Luke Eksperte Kontabel e Autorizuar ., me nr,
License 16 date 10.02.2000 ., ne zbatim te misionit te dhene
nga Ju, ne cilesine ¢ pronarit ( ortakut te vetem themelues ) te
sh.p.k.“MEROLLI” ,lidhur me zmadhimin e kapitalit themeltar
te shogerise suaj , parages raportin sa me posht vijon :
Identiteti i shogerise
Shogeria “MEROLLI” eshte e regjistruar si shoqeri -me
pergjegjesi te  kufizuara me Vendimin e Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane Nr. 1614312 . date 01.01.1999 me ortakt te
vetem  dhe administrator z. Kujtim Merolli . me kapital
themeltar 100.000 leke.
Vend ndodhja dhe objekti i veprimtarise .
Shogeria “MEROLLI” sh.p.k , ka seline ne Korge ne rrugen
Maliq ~Korge ne fshatin Vlogisht , me objekt veprimtarie
kryesore : Tregetim Karburanti .
Kapitali i nenshkruar.
Kapitali i nenshkruar ne kete date eshte 100.000 leke

Llogarite e shogerise.

Shogeria zbaton dispozitate legjislacionit ne fuqi . si ligji 7638.

dt. 19.11.1992 “Per shoqerite Tregtare” . ligji nr.7661 date
19.11.1993 “Per Kontabilitetin “ si dhe ¢do ligy dhe akt
nenligjor te detyrueshem per tu zbatuar .

Llogarite vjetore te shogerise hartohen per periudhen ushtrimore
Janar —Dhjetor te ¢do viti | si¢ € kerkon plani i pergjitheshem
kontabel.

Bilanci i mbylljes se vitit (31.12.2005) pasqyron gjendjen e
llogarive dhe rezultatin financiar per ushtrimin ¢ mbyllur .
Zmadhimi i kapitalit.

Ne perputhje me ligjin Nr. 7638 date 19 1 1.1992 ~Per
Shoqerite Tregtare” Pronari (ortaku i vetem) ka vendosur te beje
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in e kapitalit te shogerise , nepermjet perfshirjes se
¢ te mbartuara dhe fitimit te vitit 2005 ne kapital.

Ne daten 31.12.2005 shogeria “Merolli” sh.p.k , ka kapitale te
veta ne vleften 6.247.796 leke.

Aktivet € shogerise perbehen si me poshte :

Aktivete qendrueshme te Trupezuara 5.275.685 leke

Aklive qarkulivese ne vieren neio 12.868.656 jeke .

Nga keto inventar ( Produkte e malira 7.718.553 leke

Likujditete ne banke ¢ arke 2.004.429,

Kerkesa per arketim Debitoret  3.145.674 -
Detyrime te shogerise ndaj te tretve me daten 31.12.05 jane ne
vleften 6.726.983 leke .

Aktivet jane te vieresuara me kosto historike jane regjistruar
drejt, i perkasin shoqerise dhe jane regjistruar plotesisht .
Kapitalet € veta me 31.12.05 sh.p.k “Merolli” ka ne vleften
6.247.796 leke .

Ortaku 1 vetem themelues i shogerise ka vendosur qe fitimet ¢
mbartura dhe fitimin e realizuar gjate vitit 2005, .per shumen
6.055.736 teke (gjashtemilion e pesedhjetepesemije e shtateqind
¢ tridhjetegjashte) leke ti rikapitalizoje  duke zmadhuar
kapitalin themeitar 1e shogerise .

Kapitali i shogerise “Merolli” sh.p.k , pas ketij zmadhimi do te
jete 6.155.736 leke . dhe rezervat ligjore 92.060 leke . te cilat do
te ushaehen dhe me fitimet e viteve te ardhechme <inac T ioiit
per Shoqerite Tregtare deri ne plotesimin e sai ne masen 10 %
te kapitalit te nenshkruar .

Kapitali eshte i zoteruar nga ortaku i vetem z. Kujtim Merolii
n¢ mascn 160% {ciij.

Arsveja ¢ ndryshimit.

Zmadhi 1 kapitalit te neshkruar i sh.p.k. “Merolli” . behet per
perfshirjen e fitimeve ne kapital sipas vendimit te Pronarlt

Kushtet e ndryshimit. |
Per ndryshimin e kapitalit themeltar te sh.p.k “Merolli” . merren
parasysh : : y

Bilanci i sh.p.k. “Merolli” , date 31.12.2005.




borti iAuditimit per llogarite vjetore 2005,
4 reformuar i 31.12.2005

Modalitetet e ndryshimit :
Veprimet e ndryshimit do te kryhen sipas ketyre modaliteteve :

1- Shoqeria do te ruaje formen dhe dhe emrin qe ka tani
“Merolli” sh.p.k .

2- Kapitali i neneshkruar i shoqerise “ Merolli” sh.p.k do te
rritet per : Fitimet e mabartura dhe fitimet e vitit
2005(sipas vendimit te ortakut te vetem) .

3- Do te beje korigjimin e Statusit per pjeset ge lidhen me
ndryshimin e Kapitalit , si dhe do te kerkoje perpara
gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane , per te depozituar
vendimin e ortakut ne Regjistrin Tregtar .

4- Ne perfundim te ketyre veperimeve bilanci i sh.p.k
“Merolli ”, do te paragqitet sipas modelit te korigjuar

Kapitali themeltar i shogerise .

Shuma e kapitalit te nenshkruar te sh.p.k “Merolli” , pas ketij
zmadhimi eshte 6.155.736 leke(gjashtemilion e njeqind e pese
dhjet e pesemije e shtateqindetridhjetegjashte ) leke i cili i
perket ortakut te vetem z, Kujtim Merolli.

Bashkangjitur ketij raporti eshte

- Bilanci i vitit 2005.

- Bilanci i riformuar i Shoqerise ne daten 31. 12.2005.

Une certefikoj sinqeritetin e informacioneve te shifrave te
nxjerra nga llogarite e shoqerise.

Ne nuk kam gjithashtu ndonje verejtje lidhur me paraqitjen e
ndikimit te emisjonit mbi situaten e ortakut te cmuar ne raport
me kapitalg@'ﬁg@;\
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MEROLLI SHP.K ~* 8% Viti 2005
bR
. xS T
AKTIVI NRawi S
KAPITALI | NENSHKRUAR TPA KERKUAR
AKTIVE TE QENDRUESHME 5,275,685.00
I) TE PA TRUPEZUARA

a) Shpenzime te nisjes e te zgjerimit

b) Shpenzime te kerkimeve te aplikuara e zhvillimeve

¢) Te tjera ne shirytezim

d) Pagesa pjesare te derdhura

&) Amortizime {-)

h) Provizione per zhvleresim (-)

1) TE TRUPEZUARA

5,275,685

a) Toka, troje, terrene, ndertime e inst. te pergj.

b)Instalime teknike, makineri, paisje, vegla pune

c) Te tjera ne shirytezim

5,328,975

d} Ne proces dhe pagesa pjesore

e) Amortizime (-)

53,230

h) Provizione per zhvleresim (-)

Ill) FINANCIARE

a) Pjesemarrje dhe tituj financiare te tjere

h) Kerkesa debitore te lidhura me pjesmarrjet

c) Kredi ie dhena

d) Provizione per zhvleresime (-)

AKTIVE QARKULLUESE

i) GJENDJE TE INVENTARIT DHE NE PROCES

12,868,656

a) Materiale te para dhe materiale te fjera

b) Prodhime, punime, sherbime ne proces

¢) Produkte dhe mallra

7,718,553

d) Te tjera gjendje inventari

e) Provizione per zhvleresime (-)

I} KERKESA PER ARKETIM MB!I DEBITORET

3,145,674

Nga keto me afat pas me shume se nje vit

a) Kliente per shitje, sherbime

875,972

b) Ortake kapital i paderghur  T.V.8H E RIMBURSUESHME

1,508,631

c) Personeli dhe persona TATIM FITIMI PAGUAR TEPER

761,071

d) Te tjera kerkesa

e} Provizione per zhvleresime (-)

) LETRA ME VLERE TE VENDOSJES PERKOHSHME

a} Aksione, obligacione, bono thesari dhe te ng_jashme

b) Provizione per zhvieresime (-)

IV) LIKUIDITETE DHE VLERA ARKE TE TJERA

a) Depozita ne banke dhe ne llogari te tjera

2,004,429

. b) Para ne dore {arke)

7,573

<) Vlera arke te tjera

1,896,856

V) SHPENZIME TE PAGUARA OSE RREGJISTRUARA AVANCE

Nga keto: Mbi nje vit

LLOGARI TE TJERA

a) Shpenzime (kosto) per t'u shperndare

h) Diferenca konvertimi AKTIVE

TOTALI AKTIVIT

18,144,341

LLOGARI JASHTE BILANCIT

- AKTIVE TE QENDRUESHME TE MARRA ME CERA

- PASURI TE TJERA TE TE TRETEVE

- TE TJERA LLOGARI JASHTE BILANCIT
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Viti 2005

| KAPI A‘DIH?HEME AR REZERVAT FITIME/HUMBJE
Nga k;%‘ Euﬁ

6,247,796

a) Kapitali i nenshkruar

100,000

b) Prime te lidhura me kapitalin

c) Diferenca nga rivleresimi

d) Rezervat

- Rezerva Iigjore

92,060

- Rezerva statuore

- Rezerva te tjera

e) Fitime dhe humbje te mbartura (Humbjet-)

3,194,040

h) Fitime dhe humbje te ushtrimit (Humbjet-)

2,861,696

I| FONDE TE TJERA TE VETAT (Nd.Shteterore)

a) Fondi (Rezerva) i zhvillimit

b) Fondi i shperblimit suplementar te punonjesve

¢) Fondi i ndihmave te menjehereshme

d} Fonde te tjera

Il SUBVENCIONE PER INVESTIME

I\ PROVIZIONE PER RREZIQE E SHPENZIME

a) Provizione per rrezige

b) Provizione per shpenzime

DETYRIME

—_
| DETYRIME TE KERKUESHME PAS ME SHUME SE NJ
e — -y

a) Huara nga bankat dhe Institutet e kreditit

11,896,545

D) Huara te tjera

¢) Shuma te arketuara per porosi

d) Furnitore per blerje e sherbime

e} Shteti

h) Ortake

5,168,562

f) Te tjera detyrime

Il DETYRIME TE KERKUESHME DERI NE NJE VIT

a) Huara nga bankat dhe Institutet e kreditit

b) Huara tethera

¢) Shuma te arketuara per porosi

d) Furnitore per blerje e sherbime

6,634,136

e) Personeli

59,949

h) Sigurime shogerore dhe te ngjashme

31,448

f) Shteti

550

g) Ortake

i) Te tjera detyrime

900

TE ARDHURA TE MARRA OSE TE REGJ. AVANCE

LLOGARI TE TJERA

a) Diferenca konvertimi pasive

TOTALI | PASIVIT
—_— e
LLOGARI JASHTE BILANCIT

18,144,341

ADMINISTRATORI
Kujtim Merolli

Firma private im exp
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AS NDRYSHIMIT TE KAPITALI ( | RIFORMUAR)

Viti 2005

PASVI o 3. 7

[ KAPITALERT E

e
| KAPITA HEMELTAR REZERVAT FITIME/HUMBJE
Nga ky i derdhur

6,247,796

a) Kapitali i nenshkruar

6,155,736

b) Prime te lidhura me kapitalin

¢) Diferenca nga rivleresimi

d) Rezervat

- Rezerva ligjore

92,060

- Rezerva statuore

- Rezerva te tjera

e) Fitime dhe humbje te mbartura (Humbjet-)

h) Fitime dhe humbje te ushtrimit (Humbjet-)

Il FONDE TE TJERA TE VETAT {Nd.Shteterore)

a) Fondi (Rezerva) i zhvillimit

b) Fondi i shperblimit supiementar te punonjesve

¢) Fondi i ndihmave te menjehereshme

d) Fonde te tjera

Il SUBVENCIONE PER INVESTIME

IV PROVIZIONE PER RREZIQE E SHPENZIME

a) Provizione per rrezige

b} Provizione per shpenzime

DETYRIME

| DETYRIME TE KERKUESHME PAS ME SHUME SE NJ

11,896,545

a) Huara nga bankat dhe Institutet e kreditit

b} Huara te tjera

¢) Shuma te arketuara per porosi

d} Furnitore per blerje e sherbime

e) Shteti

h) Ortake

5,188,562

f) Te tjera detyrime

Il DETYRIME TE KERKUESHME DERI NE NJE VIT

a) Huara nga bankat dhe institutet e kreditit

b) Huara te tjera

¢) Shuma te arketuara per porosi

d) Furnitore per blerje e sherbime

6,634,136

e) Personeli

59,949

h) Sigurime shoqerore dhe te ngjashme

31,448

f) Shieti

550

g) Ortake

i) Te tjera detyrime

900

TE ARDHURA TE MARRA CSE TE REGJ. AVANCE

LLOGARI TE TJERA

a) Diferenca konvertimi pasive

TOTALI I PASIVIT
LLOGARI JASHTE BILANCIT

18,144,341

ADMINISTRATORI
Kujtim Merolli




MEROLLI SH.P.K Viti 2008

AKTIV]

KAPITAL! | NENSHKRUAR | PA KERKUAR
AKTIVE TE QGENDRUESHME 5,275.685.00
I) TE PA TRUPEZUARA

a) Shpenzime te nisjes e te zgjerimit

b} Shpenzime te kerkimeve te aplikuara e zhvillimeve
c) Te tjera ne shfrytezim

d) Pagesa pjesore te derdhura

e} Amortizime (-)

h} Provizione per zhvieresim (-}

ll) TE TRUPEZUARA 5,275,685

a) Toka, troje, terrene, ndertime e inst. te pergj.
b)Instalime teknike, makineri, paisje, vegla pune -

c) Te tjera ne shfrytezim 5,328,975
d) Ne proces dhe pagesa pjesore

e} Amortizime {-) 53,290
hj Proviziong per zhvieresim (-)

1ll) FINANCIARE

| a) Piesemarrje dhe tituj financiare te tiere
b) Kerkesa debitore te lidhura me piesmarrjet

¢} Kredi te dhena
d} Provizione per zhvieresime (-}

AKTIVE QARKULLUESE
1) GJENDJE TE INVENTARIT DHE NE PROCES 12,868,646

a) Materiale te pera dhe materiale te tjera

b) Prodhime, punime, sherbime ne proces

¢) Produkte dhe mallra 7,718,553

d) Te tiera gjendje inventari
e) Provizione per zhvleresime (-}

I} KERKESA PER ARKETIM MBI DEBITORET 3,145,674
Nga keto me afat pas me shume se nje vit

a} Kliente-per shitje, sherbime 875,972
b) Ontake kapital i paderdhur  T.V.SH E RIMBURSUESHME 1,508,631
¢) Personeli dhe persona TATIM FITIMI PAGUAR TEPER 761,071

d) Te tjera kerkesa

£) Provizione per zhvieresime {-)

i) LETRA ME VLERE TE VENDOSJES PERKOHSHME
a) Aksione, obligacione, bono thesari dhe te ngjashme

b) Provizione per zhvieresime (-}

IV) LIKUIDITETE DHE VLERA ARKE TE TJERA

a) Depozita ne banke dhe ne llogari te tjera 2,004,429
b) Para ne dore (arke) 7,573
¢} Vlera arke te tjera 1,896,856

V) SHPENZIME TE PAGUARA OSE RREGJISTRUARA AVANCE
Nga keto: Mbi nje vit

LLOGARI TE T.ERA

;) Shpenzime (kosto) per t'u shperndare

b} Diferenca konvertimi AKTIVE

TOTALI AKTIVIT 18,144,341

LLOGARI JASHTE BILANCIT

Firma Drivate e
_AKTIVE TE QENDRUESHME TE MARRAME QERA MER 14 4 L P
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE TIRANE

NR.
Nr.

RO Rep.
— Kol.
VERTETIM
Vertetojme se sot me date .01.1999

para meje noteres u paragit Kujtim Merolli,i
biri i Alushit,lindur e banues ne Vlocisht
Korce, madhore, me zotesi te plote juridike per
te wvepruar, 1 c¢ili ka krijuar shogerine me
pergjegjesi te kufizuar te emertuar
"MEROLLI" ne baze te ligjit 7638, date
19.11.1992 Per shogerite tregtare ajo derdhi
para meje shumen 100.000 leke, te cilen do ta
terhege mbas regjistrimit te saj ne ne Zyren e
Regjistrit, prane GJYKATES SE RRETHIT TIRANE.
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